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  عملکرد آقای مهندس باهنر که از بزرگان جریان اصولگرا 
هستند را باید مصداق  کم توجهی  نسبت به مسائل واقعی 
کشور دانست. اینکه آقای باهنر می گویند که اصلاح طلبان باید 
در انتخابات شرکت کنند وگرنه در  ساختار نظام نخواهند بود، 
مستقل از اینکه حرف درستی هست یا نه! این پرسش را به وجود 
می آورد که ایشان چقدر در جریان واقعیت های جامعه هستند. 
اولین پرسشی که دستورالعمل آقای باهنر به وجود می آورد، این 
است که  اگر اصلاح طلبان در انتخابات شرکت کنند آیا مردم به 
اعتبار شرکت اصلاح طلبان در انتخابات شرکت خواهند کرد؟ 
حتی افرادی که وارد به مسائل سیاسی نیستند هم پاسخشان به 
این پرسش روشن است که چه اصلاح طلبان در انتخابات شرکت 
بکنند و چه نکنند  بخشی از جامعه در این انتخابات شرکت 
نمی کنند مگر اصلاح طلبان و بخشی از آنها از جمله رهبری 
اصلاحات یعنی آقای خاتمی مردم را در آخرین انتخابات خرداد 
1400 به شرکت در انتخابات  دعوت نکردند؟ از آقای باهنر 
باید پرسید دعوت آقای خاتمی به عنوان رهبر اصلاح طلبان 
چه میزان در مشارکت مردم اثر داشت؟ آیا کسر قابل توجهی از 
مردم به واسطه آنکه رهبری اصلاحات از آنها درخواست کرده 
بود که در انتخابات شرکت کنند، آیا در انتخابات شرکت کردند؟ 
از آقای باهنر باید پرسید که چه شد که بیش از 60 درصد 
واجدین شرایط در انتخابات اردیبهشت 96 شرکت کردند و 24 
میلیون به آقای حسن روحانی  رای دادند و 18 میلیون هم به 
رئیسی رای دادند  چرا  در اردیبهشت 96 اصلاح طلبان را تهدید 
نکردید که باید در انتخابات شرکت کنند؟ آقای باهنر به جای 
تهدید اصلاح طلبان و دیگران که بیایند و در انتخابات شرکت 
کنند چرا یک بار هم شده از خود نمی پرسید که چگونه عمل 
کرده ایم که اکنون به این نقطه رسیده ایم که آقای باهنر مجبور 
می شوند با تهدید اصلاح طلبان تنور انتخابات را گرم کنند . 
جناب آقای باهنر چه اصلاح طلبان در انتخابات شرکت کنند 
و چه شرکت نکنند و چه مردم را دعوت به شرکت بکنند و چه 
نکنند، چیزی عوض نخواهد شد. بنده اگر جای شما بودم به جای 
اینگونه رفتارهای سیاسی به این مساله  اساسی تر و بنیادی تر 
می پرداختم که ما به کجا می رویم و چرا هر روز که می گذرد و 
از هر انتخابات به انتخابات بعدی می رویم تنور انتخابات سرد 
می شود؟ اینها مسائل مهمی است که آقای باهنر و همفکرانشان 
نخواستند مقداری به آن بیندیشند. آقای باهنر اگر تلاش کنید 
و با برخی از چهره های سیاسی و حتی مردم  صحبت کنید 
خواهید فهمید  دلیل مشارکت پایین در 2 انتخابات گذشته 

چه بوده است.

 انتخابات به زعم آقای باهنر
یادداشت

  با وجود تحریم ها 
پیشرفت کرده ایم

جمهوری  ارتش  هماهنگ کننده  معاون 
اسلامی به فشارها و تحریم های دشمنان علیه 
کشورمان اشاره کرد و اظهار داشت: ایران 
اسلامی با وجود فشارها و تحریم ها در همه 
زمینه ها رشد داشته است و به همت نخبگان 
زیادی  دستاوردهای  به  ایرانی  جوانان  و 
.. سیاری با  . رسیده ایم. امیر دریادار حبیب ا
بیان اینکه ما برای آموزش و ارتقای نیروی 
انسانی در ارتش، برنامه های مختلفی در نظر 
گرفتیم، تأکید کرد: هر سازمان جایگاهی دارد 
 و باید حتماً در جامعه قداست آن حفظ شود. 
وی با بیان اینکه صیانت از نیروی انسانی و 
سازمان در ابعاد مختلف به ویژه بعد حقوقی 
می تواند در جهت رسیدن به اهداف، ما را کمک 
کند، گفت: پیشگیری در همه موارد امری 
پذیرفته و عقلانی است؛ ما هم پیشگیری 
می کنیم تا جرمی اتفاق نیفتد و سازمان رشد 

و تعالی داشته باشد. 

 برنامه هفتم توسعه
نیازمند بازطراحی است

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی 
امنیت ملی با اشاره به اهمیت و ضرورت تعیین 
اولویت و طرح زمانبندی نیل به اهداف برای حل 
مسائل کشور اظهار کرد: درج همه اقدامات خوب 
و قابل انجام در یک سند برنامه، لزوماً نمی تواند 
راهگشا و حرکت دهنده به وضعیت مطلوب باشد 
چراکه توان و تمرکز کشور برای اجرای برنامه ها 
محدود است و قوای اجرایی ناگزیر به انتخاب 
میان راهبردها و تعیین اولویت ها هستند. از 
این رو اولویت بندی مسائل در گام نخست 
طراحی برنامه ضروری است. سعید جلیلی با بیان 
اینکه برای تدوین برنامه هفتم از تمام تجربیات 
برنامه های گذشته کشور باید بهره برد تا هر باره 
شاهد کاهش خطاها و رشد اثرگذاری های برنامه 
بود؛ افزود: معماری جایگاه و نقش برنامه هفتم 
توسعه، نیازمند بازطراحی مجددی است تا 
ضمن تفاوت با همه برنامه های پیشین، به عنوان 

اهرم جهش کشور ایفای نقش کند. 

 ۱۷۰ سازه غیر قانونی 
تخریب شد در »خلازیر «

دادستان تهران گفت: 100 هزار متر مربع 
مشتمل بر اراضی موقوفه، فضای سبز و 2۳ 
ساختمان شش و هفت طبقه که به صورت 
غیر مجاز در منطقه 19 ساخته شده بودند، 
تخریب و رفع تصرف شد. علی صالحی با اعلام 
این خبر افزود: در این مرحله از آزاد سازی، با 
همکاری دادسرای ناحیه ۳۷ تهران )انفال و 
ثروت های عمومی(، نیروهای فاتب و شهرداری 
تهران، ساخت و سازهای غیر مجاز منطقه 19، 
معروف به خلازیر از دست متصرفین خارج و رفع 
تصرف شد. وی افزود: در آزاد سازی این مرحله، 
2۳ ساختمان مجموعاً به تعداد 1۷0 واحد 
ساختمانی که به صورت غیر قانونی ساخته شده 
بودند توسط نیروهای حاضر در صحنه، تخریب و 

از دست سودجویان آزاد شده است

 جنایات آمریکا 
باید برای مردم بازگو شود

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: جنایت 
آمریکایی ها در حمله به هواپیمای مسافربری 
ایران هرگز فراموش نمی شود و این تنها یکی از 
جنایات آمریکایی هاست که هیچ توجیهی ندارد. 
سید محمد حسینی با اشاره به اینکه آمریکایی ها 
برای پیشبرد اهدافشان هر جنایتی مرتکب 
می شوند، خاطرنشان کرد: این لکه ننگ هرگز 
پاک نخواهد شد. وی با اشاره به هفته افشای 
حقوق بشر آمریکایی تصریح کرد: کشورهای 
غربی در گذشته با عنوان حمایت از حقوق بشر 
و با شعار ترقی کشورهای مختلف را غارت و 
استثمار کرده اند. حسینی با بیان اینکه جنایات 
آمریکا باید برای مردم بازگو و تبیین شود تا 
تحت تاثیر شعارهای آمریکا در دفاع از حقوق 
بشر و دموکراسی قرار نگیرند، عنوان کرد: شهدا 
و خانواده های آن ها ایثار و فداکاری کردند تا 
کشور ایران سربلند باشد و این پرچم همچنان 

در اهتزاز بماند. 

 مسئول قضائی 
باید کم و دقیق حرف بزند

مشاور رئیس قوه قضائیه با طرح این موضوع 
که رسانه باید تصویر واقعی را منتشر کند، 
گفت: صداوسیما در قسمت حقوقی و قضائی 
ضعف هایی دارد و باید صحنه را برای فهم قضائی 
آماده کند. محمدجواد لاریجانی ضمن بیان 
اینکه با وجود تبلیغ برخی مبنی بر کم تاثیر 
شدن رسانه ملی، معتقدم رسانه ملی مهم ترین 
رسانه است، گفت: صدا و سیما باید صحنه را برای 
فهم قضائی آماده کند و رسانه باید مطالب مربوط 
به حادثه را در زمان آن بیان کند. وی تاکید کرد: 
ورود رسانه ملی به حوادث به این معنی نیست که 
مسئولان قوه قضائیه در همان زمان باید گزارش 
دهند. لاریجانی، اظهار کرد: مسئول قضائی باید 
کم حرف بزند، دقیق حرف بزند و حرف آخر را 
بزند. با بیان اینکه اطلاع رسانی در مورد حادثه 
زندان اوین صرفا برعهده تشکیلات رسانه ای 
قوه قضائیه نبود و باید با دقت از طرف مسئولان 
قضائی مورد بررسی قرار می گرفت، تاکید کرد: 

قوه قضائیه باید دقیق ترین حرف را بزند. 

         صادق زیباکلام
  استاد دانشگاه

خبــــر
 رئیس قوه قضائیه مطرح کرد:   

 ضرورت شفاف کردن 
مصادیق آزادی های مشروع

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه با اشاره به »هتک حرمت 
ساحت مقدس قرآن کریم در سوئد با مجوز دولت این کشور« 
گفت: توهین و هتک حرمتی که نسبت به مقدسات اسلام در 
برخی کشورها از جمله سوئد تکرار می شود و حمایت دولت و 
مسئولان این کشورها را در پی دارد لکه بسیار ننگی است که 
بر دامن این مدعیان آزادی و حقوق بشر نشسته است؛ قرآن 
فقط برای مسلمانان مقدس نیست بلکه کتاب انسانیت است و 
مخصوص همه موحدان است؛ ما ضمن محکوم کردن عمل زشت 
و قبیح صورت گرفته در کشور سوئد از مسئولان این کشور به طور 
جد مطالبه می کنیم که فرد مجرمِ عامل هتک حرمت قرآن کریم 
را مورد تعقیب و مجازات قرار دهد چرا که عمل او هتک حرمت 
انسانیت و اخلاق و مقدسات حدود 2 میلیارد از جمعیت مسلمانان 
بوده است؛ ضمن اینکه باید تاکید کنیم که این قبیل اقدامات 
شنیع به صلح و اخلاق در جهان لطمه می زند. حجت الاسلام 
محسنی اژه ای با اشاره به هفته »بازخوانی و افشای حقوق بشر 
آمریکایی« ضمن »گرامیداشت یاد و خاطره شهدای پرواز 
مسافربری شماره 6۵۵ که غالباً زنان و کودکان بودند و در تاریخ 
12 تیر 1۳6۷ توسط یک ناو آمریکایی در خلیج فارس مورد اصابت 
موشک قرار گرفتند« اظهار کرد: باید جنایاتِ متکثرِ صورت گرفته 
توسط آمریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی، توسط رسانه ها از 
جمله رسانه ملی و همه صاحبان تریبون به طور دقیق و شفاف برای 
مردم تبیین شود؛ در این راستا معاونت بین الملل قوه قضائیه و 
ستاد حقوق بشر نیز به صورت مبسوط  تر به تشریح و تقریر جنایات 
آمریکایی ها در طی سالیان متمادی مبادرت ورزد تا همگان بدانند 
این مدعیان دروغین، چه ظلم ها و جنایت هایی را در حق بشریت و 
آزادی و حقوق زنان روا داشته اند و حتی در راستای منافع نامشروع 
خود از استفاده از سلاح های شیمیایی و میکروبی علیه مردم 
جوامع دیگر نیز دریغ نورزیده اند. وی با اشاره به مقوله »تأمین 
آزادی های مشروع« که از جمله مسئولیت های ذاتی و قانونی قوه 
قضائیه است و مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز است، گفت: در 
مقوله تأمین آزادی های مشروع هم به لحاظ نظری و هم به لحاظ 
عملی نیاز به کار و تدقیق بیشتر است؛ لذا به پژوهشگاه قوه قضائیه 
دستور داده ام که در یک ظرف زمانی مشخص، در این قضیه 
اقدامات مقتضی را ترتیب دهد و این موضوع در »قرارگاه عملیاتی 
پیگیری اجرای فرامین و سیاست های مقام معظم رهبری« نیز 
مورد پیگیری قرار گیرد. رئیس دستگاه قضا با اشاره به ضرورت 
شفاف کردن »مصادیق آزادی های مشروع« به اصول و مفادی از 
قانون اساسی اشاره کرد که با لحاظ قیود و حتی بدون لحاظ قیود، 
به این مقوله پرداخته اند و در این راستا نکاتی در باب »بند ششم از 
اصل دوم«، »اصل سوم« و »فصل سوم« قانون اساسی مطرح کرد. 
محسنی اژه ای در ادامه با اشاره به مقوله »احیا و ارتقای حقوق 
عامه« و مسئولیت های عدلیه و دادستان های سراسر کشور در 
این حوزه تصریح کرد: همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند 
باید هم نسبت به تعریف حقوق عامه و هم نسبت به احیای 
آن، اهتمام داشت؛ بحمدا... طی سال های اخیر در این راستا 
تلاش هایی صورت گرفته و مواردی ناظر بر این موضوع در قوانین 
و دستورالعمل ها گنجانده شده، اما به هر ترتیب باید بر اهتمام و 
تلاش خود پیرامون مقوله »حقوق عامه« بیفزاییم؛ به ویژه آنکه 
یکی از مصادیق آشکار و روشن حقوق عامه، مبحثِ »امنیت روانی 

مردم« است که باید تأمین و تقویت شود. 

  آرمان ملی: رئیس جمهور با 
اشاره به ضرورت »تحقق تحول 
مدنظر رهبر معظم انقلاب« در 
همه عرصه های نظام جمهوری 
اسلامی ایران، تحقق این هدف را 
نیازمند »کار و خرد جمعی«، »عزم 
و اراده عملی« و »تکیه به اتاق های 
اندیشه ورزی« دانست و اظهار 
داشت: »هماهنگی و همگرایی 
در  دولت  اعضای  همراهی«  و 
اجرا، از الزامات این تحول است. 
در این مسیر باید در عین نگاه به 
آینده و دوراندیشی، از تجربیات 
پیشینیان نیز بهره گرفت و ضمن 
نشست های  برای  برنامه ریزی 
منظم با افراد صاحبنظر یک حرکت 
هماهنگ و هم افزا را پایه ریزی 
با  رئیسی  ابراهیم  سید  کنید. 
اصلی ترین  امروز  اینکه  بیان 
و  تورم  ماموریت کشور »مهار 
رشد تولید« هدف گذاری شده 
است، »افزایش سرمایه گذاری« 
و »ارتقای بهره وری« را دو پایه 
پیشرفت  و  رشد  تحقق  اصلی 
دانست و مسئولان دستگاه های 
اجرایی را بر به کارگیری روش های 
ابتکاری در جذب سرمایه و افزایش 
بهره وری فراخواند. »جدیت در 
اجرای قانون رفع موانع تولید« و 
»تلاش برای شناخت و حل مسائل 
از  تولیدکنندگان«  و مشکلات 
جمله توصیه های رئیس جمهور 
به وزرا و استانداران بود و دکتر 
رئیسی خطاب به آنها تاکید کرد: 
به هیچ وجه اجازه ندهید هیچ 
کارخانه، کارگاه یا واحد تولیدی 
به دلیل اشتباه یا تخلف مدیر یا 
مدیران آن تعطیل شود و ضروری 

است واحدهایی را که به دلایل 
مختلف تعطیل شده اند به چرخه 
تولید بازگردانیم. رئیس جمهور 
برای  فرصتی  را  مرز  ادامه  در 
توسعه کشور دانست و با اشاره به 
برنامه های دولت در جهت توسعه 
همسایه،  کشورهای  با  روابط 
هماهنگی استانداران مناطق مرزی 
با وزارت امور خارجه برای افزایش 
تبادلات تجاری با همسایگان را 
مورد تأکید قرار داد. »مولدسازی 
دارایی های دولت در استان ها« 
سخنان  محورهای  دیگر  از 
رئیس جمهور بود که رئیسی از 
آن به عنوان روشی برای تامین 
منابع مورد نیاز طرح های عمرانی 
یاد کرد و خواستار پیگیری جدی 
آن در جهت تامین منابع لازم برای 
رونق تولید و رشد اقتصادی شد 
و بیان کرد: متاسفانه آیین نامه 
تدوین شده برای اجرای این قانون 

به درستی در جامعه تبیین نشد 
و این تصور نادرست به وجود آمد 
که در این زمینه قانون گذاری 
جدیدی شده است، در حالی که 
دولت به دنبال تعیین شیوه اجرای 
قوانین و تکالیف برنامه ای معطل 
مانده در این زمینه بود. رئیسی 
»اجرای مصوبات دور اول سفرهای 
استانی« را مورد تأکید قرار داد 
و با بیان اینکه هدف از سفرهای 
استانی بررسی میدانی مشکلات 
و گره گشایی از کار مردم است، 
تأکید کرد: انجام سفر استانی 
بدون اجرای مصوبات دستاوردی 
برای مردم ندارد و تداوم سفرها 
مستلزم آن است که استانداران و 
بخش های مربوطه انتظارات مردم 
را با تحقق مطالبات آنها برآورده 
بخش  در  رئیس جمهور  کنند. 
دیگری از سخنانش به موضوع 
»عزل و نصب  مدیران استانی« 

اشاره کرد و متذکر شد: وزرا در 
عزل و نصب مدیران با استانداران 
مشورت کنند، اما مسئولیت شرعی 
و قانونی عزل و نصب ها با مدیر عالی 
است و اگر مدیری تحت فشار و 
اصرار دیگران تصمیم گرفت این 
از ضعف خودش است و ما این 
ضعف را نمی پسندیم! رئیسی بیان 
کرد: اخذ نظر استانداران در عزل 
و نصب مدیران استانی ضروری 
است و اینکه مدیری بدون اطلاع 
استاندار یک شبه منصوب شود 
و یا برکنار شود را نمی پذیریم. 
»رضایتمندی  رئیس جمهور 
مردم« را در گرو عمل دولت به 
از  یکی  و  دانست  وعده هایش 
وعده های دولت را »برخورد با 
مفاسد و ناکارآمدی ها« عنوان کرد 
و اظهار داشت: کوچک ترین فساد 
و ناکارآمدی نباید در این دولت 
تحمل شود و مدیران پیش از هر 
کسی باید انگیزه برخورد با فساد و 
ناکارآمدی را داشته باشند. رئیسی 
افزود: فساد، روابط ناسالم اداری، 
رشوه و پارتی بازی اعتماد مردم را از 
دولت سلب می کند و مردم انتظار 
دارند دولتی که مدعی مبارزه با 
فساد و اجرای عدالت و مردم داری 
است، کوچک ترین فساد و تخلف 
را برنتابد. رئیس جمهور در همین 
راستا بر »انتخاب افراد کارآمد« در 
دولت تأکید کرد و گفت: کسی که 
امتحان پس داده و ناکارآمد بوده 
نباید در دولت به کار گرفته شود و 
مدیر ناکارآمد در هر جایگاهی که 
هست باید بدون تعلل از مسئولیت 
کنار گذاشته شود تا کار مردم دچار 

وقفه و خلل نشود. 

رئیس جمهور:

»رضایتمندیمردم«درگروعملدولتبهوعدههاست
   کوچک ترین فساد و ناکارآمدی نباید در این دولت تحمل شود

 جهان دیگر تاب تحمل
تفکرات افراطی را ندارد

تشخیص  مجمع  عضو  یک    
مصلحت نظام در خصوص مجوز 
پلیس کشور سوئد برای سوزاندن 
صفحاتی از قرآن گفت: همدلی میان 
پیروان راستین ادیان مختلف برای 
درمان آلام امروز بشر و مهار کردن 
قدرت های بداخلاقی است که جز 
نمی اندیشند.  خشونت  ترویج  به 
محمدرضا عارف در صفحه اینستاگرام 
خود نوشت: آنچه که پلیس کشور 
سوئد در دادن مجوز رسمی برای 
هتک حرمت و تعرض به مقدسات 
مسلمانان انجام داده است بی شک 
نه تنها در راستای آزادی بیان نیست 
بلکه به بازیچه گرفتن اصول اساسی 
حقوق بشر و آزادی بیان است.  جهان 
تفکرات  تحمل  تاب  دیگر  امروز 
افراطی را ندارد و مطمئنا کسی که 
مبادرت به سوزاندن کتاب مقدس 
مسلمانان می کند خشونت را ترویج 
می دهد و دولت سوئد خود در ترویج 
خشونت و اشاعه تفکرات افراطی 

مسئول و سهیم است.

 همزمان با اعلام شناسایی عناصر مجاهدین خلق در برخی شهرها اعلام شد؛ 

سرورهای کمپ اشرف در ایران
برخی آمارها نشان می دهد که بعد از حمله آلبانی به مقر منافقین در کمپ اشرف عملا خبری از فیک نیوز ها 
نیست و تعداد نظرات منفی در زیر پست های مختلف در ارتباط با ایران به صورت چشمگیر کاهش یافته است

در »انتخابات تناسبی « 
اکثریت مطلق نداریم

نارضایتی مردم برطرف 
نشود، حرکت امیدآفرینی 

نخواهد بود 

 رئیس کمیسیون شوراها و امور 
داخلی کشور درباره تناسبی شدن 
انتخابات مجلس و ایراد گرفتن 
هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص 
در این خصوص، گفت: اصل تناسبی 
شدن انتخابات بازمی گردد به این که 
عدالت در کرسی نمایندگی بین 
جریان های مختلف که در زمان 
انتخابات فهرست می دهند رعایت 
شود. محمد صالح جوکار افزود: 
در حال حاضر این گونه است که 
کرسی ها تماما در اختیار فهرستی 
که بالاترین رأی را بیاورد قرار 
می گیرد و شاید نمایندگان بخشی 
از مردم که مثلا 40 یا ۳0 درصد آرا 
را داشته باشند به طور کلی حذف 
شوند، یعنی هیچ نماینده ای در 
مجلس نخواهند داشت. وی بیان 
کرد:  در اینجا کسی حذف نمی شود، 
حذف مطلق یا اکثریت مطلق نداریم. 
اینجا آرا به نسبت توزیع  می شود.  
ایرادات هیأت  وی در خصوص 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
شدن  تناسبی  »طرح  بر  نظام 
انتخابات« تصریح کرد: بیشتر روی 
این بحث که نمی شود الگوی نظام 
انتخاباتی که در تهران اجرا می کنیم 
متفاوت از کشور باشد مشکل دارند.

 یک فعال سیاسی اصلاح طلب 
در ارتباط با اینکه اصلاح طلبان قرار 
است در انتخابات آتی چه روندی را 
در پیش بگیرند، گفت:  نکته مهم، از 
نظر من روندی است که حاکمیت 
دنبال می کند. اگر قرار است مردم 
در تصمیم گیری و تصمیم سازی 
دخالت داشته باشند، باید فرآیند 
مشارکت جویی را هم گسترش و 
تقویت کرد. جهانبخش خانجانی 
در خصوص احتمال حضور جدی 
اصلاح طلبان در انتخابات بیان کرد:  
مردم از لحاظ اقتصادی ناراضی 
هستند و اگر این نارضایتی برطرف 
نشود، طبیعی است که نمی شود 
امیدآفرین  حرکت  یک  شاهد 

باشیم.

  آرمان ملی- احسان اسقایی: با حمله 
پلیس آلبانی به کمپ اشرف ۳ و ضبط و خروج 
سرورهای متعلق به منافقین از آن، ذهن ها به 
این سمت وسو حرکت کرد که چه اطلاعاتی 
در آن سرورها وجود دارد؟ چرا این گروه با 
وجود اینکه در یک کمپ زندگی می کنند 
باید در این حد از وسایل ارتباط جمعی 
بهره ببرند که نیازمند سیستم های متمرکز 
باشند؟ سوال مهم دیگری که در ذهن های 
جست وجوگر به وجود آمده بود در این زمینه 
بود که اطلاعات این سرورها که اکنون در 
دست دولت و پلیس آلبانی قرار گرفته، چه 
خواهد شد؟ اکنون و با گذشت چند هفته 
از حمله پلیس آلبانی به پایگاه اشرف اخبار 
مختلفی منتشر می شود که می توان پاسخ به 
این سوالات را از درکنار هم قرار گرفتن این 
خبرها یافت و حتی آینده این سازمان که از 
نظر ایران و برخی دیگر کشورها یک سازمان 
تروریستی است را تا حدودی پیش بینی کرد. 

 تشکر وزارت اطلاعات از آلبانی
 چند روز بعد از آن که آلبانی رسما اعلام 
کرد که سرورهای مختلفی را در کمپ 
منافقین خارج کرده، وزارت اطلاعات 
در بیانیه ای برخورد اخیر دولت آلبانی با 
تروریست ها را قابل تقدیر دانست و اعلام کرد 
جمهوری اسلامی ایران تعقیب تروریست ها 
در خارج از مرزهای خود را به  صورت جدی 
در دستور کار دارد. در بیانیه وزارت اطلاعات 
ایران آمده بود. در روزهای منتهی به واقعه  
ورود نیروهای پلیس ضد تروریسم آلبانی 
به مقر مرکزی گروهک منافقین در تیرانا، 
آن سازمان جنایت پیشه حداکثر تلاش خود 
را برای دست زدن به عملیات تروریستی 
در نقاطی از کشور به عمل آورده بود اما با 
اقدامات پیشگیرانه و پیش دستانه  امنیتی و 
تله گذاری های به عمل آمده، جز چند اقدام 
ایذایی و حقیر، با عنایات الهی در طرح های 
تروریستی بزرگ تر با ناکامی مواجه شد. در 
این بیانیه نمونه های آشکاری از اقدامات 
خرابکارانه این گروه تروریستی و پاتک هایی 
که وزارت اطلاعات به این نهاد زده است 
آورده شده. وزارت اطلاعات در مراودات 
اطلاعاتی – امنیتی با سرویس های اطلاعاتی 
اروپایی، ضمن تذکرهای متعدد نسبت به 
فعالیت های تروریستی منافقین از خاک 
کشورهای مختلف غربی و به ویژه از پایگاه 
مرکزی آلبانی، در عین حال هشدارهای 
لازم را در صورت اهمال کشورهای محل 
فعالیت منافقین ارائه داده و اکنون نیز یادآور 

می شود که جمهوری اسلامی ایران تعقیب 
تروریست ها در خارج از مرزهای خود را 
به صورت جدی در دستور کار خود دارد. 
اینک ضمن »گامی به جلو« دانستن برخورد 
اخیر دولت آلبانی با تروریست ها و تقدیر 
از آن اقدام، در عین حال و طبق اطلاعات 
موثق، برخی از حامیان سابقه دار تروریسم 
در اروپا و آمریکا، با کارگردانی و فشارهایِ 
آدم کشان صهیونیست، به دنبال دادن تنفس 
مصنوعی و احیای فرقه  تروریستی منافقین 
هستند. در بیانیه دیگر از وزارت اطلاعات در 
روز گذشته نیز آمده وزارت اطلاعات هسته 
عملیاتی که چند اقدام خرابکارانه از قبیل 
انفجار نارنجک های دست ساز و بمب صوتی 
در استان گیلان و نیز در جزیره کیش انجام 
داده بود شناسایی و 2 تروریست عضو آن 
بازداشت شدند. همچنین سردار غلامرضا 
جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل 
کشور به اقدامات آلبانی علیه منافقین و 
هشدار نخست وزیر این کشور به اقدامات 
تروریستی این گروهک منحط واکنش 
نشان داد و گفت در روز هایی که منافقین در 
قرارگاه جنگ شناختی و تروریسم سایبری 
خود علیه ملت ایران توطئه می چیدند و 
هیزم آتش تفرقه و تجزیه طلبی در ایران 
را فراهم می آوردند غافل از آینده تلخ خود 
بودند. پیشتر و بار ها گفته بودیم منافقین 
در کمپ تیرانا یک الگوی تمام عیار جنگ 
و ترور سایبری و شناختی را در دستور کار 
داشتند که این روز ها صرفا بخشی از آن افشا 
شده است. اکنون که بخشی از فعالیت های 
مجازی تروریستی منافقین تعلیق شده 
است مشخص شده که خیلی از حساب ها 
و صفحاتی که آتش بیار اغتشاشات و ناامنی 
بودند ریشه در گنداب نفاق داشتند و حالا 
چند روزی است که سکوتی مرگ بار بر این 
فیک نیوز ها حاکم شده است. بیانیه وزارت 
اطلاعات و نکات سردار جلالی را اگر در کنار 
اظهارات نخست وزیر آلبانی بگذاریم به نتایج 
جدی دست خواهیم یافت. نخست وزیر 
آلبانی در واکنش به حمله پلیس کشورش به 
کمپ اشرف ۳ گفته است: اگر آنها )منافقین( 
می خواهند از خاک ما برای جنگ با ایران 
استفاده کنند، باید خاک آلبانی را ترک 
کنند. وی در پاسخ به سوالی درباره اقدامات 
سایبری منافقین علیه حکومت ایران نیز 
گفت: آلبانی هیچ قصدی برای در جنگ بودن 
با ایران ندارد و دوست ندارد که هیچ کسی از 
مهمان نوازی ما سوءاستفاده کند. وی افزود: 

کشور ما به عنوان یک سنگر در جنگی 
استفاده می شود که جنگ ما نیست. اگر این 
را می خواهید خاک آلبانی جای آن نیست و 

باید آن را ترک کنید. 
به   اطلاعات سرور های منافقین 

ایران منتقل شد
به گفته رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، 
بخشی از اطلاعات سرور های منافقین به ایران 
منتقل شده و کارشناسان در حال بازیابی 
اطلاعات، شناسایی رابطان و هسته های 
تخریب و نقاط کور هستند. سپهر خلجی 
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در توئیتی 
از بازیابی اطلاعات متعلق به منافقین خبر داد 
و نوشت: بخشی از هارد ها و کیس ها ]به ایران[ 
رسید. بنا بر گفته یک منبع آگاه، اطلاعات 
مهمی از این گروهک ازجمله داده های مربوط 
به مرتبطین منافقین در داخل ایران در این 
سرور ها قرار دارد. در طول سال های گذشته 
که شبکه های اجتماعی از رشد شتابنده ای 
برخوردار شدند. هر بار که یکی از مسئولین 
کشور سخنی می گفت که بازتاب بین المللی 
داشت و حتی یکی از مسئولین سابق مانند 
محمد خاتمی، ظریف و روحانی در شبکه 
اجتماعی اقدام به فعالیتی می کردند و برای 
نمونه توئیتی می زنند شاهد واکنش های 
بسیار نامناسب و بد و به دور از ادبیات اخلاقی 
به این اظهارات بودیم. زمانی که هویت این 
افراد مورد بررسی قرار می گرفت اکانت های 
آنان فاقد عکس و یا حتی بدون اعضای قابل 
توجه بود. تعداد این اکانت ها به شدت زیاد بود 
و البته تهی از هرگونه تحلیل و نقد منصافه! 
بسیاری معتقد بودند این اکانت ها عموما از 
کمپ اشرف فرماندهی می شود و مجاهدین 
)منافقین( در آلبانی رسما دارای یک ارتش 
سایبری هستند. با اقدام اخیر دولت آلبانی 
و اظهارات رسمی نخست وزیر این کشور 
در مورد تبدیل کمپ اشرف سه به سکویی 
برای جنگ سایبری علیه ایران و همچنین 
اظهارات سردار جلالی و بیانیه رسمی وزارت 
اطلاعات مشخص شده است که در طول این 
سال ها کمپ اشرف در آلبانی عملا محل 
مهم ترین ارتش سایبری ضد ایران بوده و در 
برخی آتش بیاری در برخی از حوادث کشور 
نقش داشته است. خصوصا اینکه برخی آمارها 
نشان می دهد که بعد از حمله آلبانی به کمپ 
اشرف عملا خبری از فیک نیوز ها نیست و 
تعداد نظرات منفی در زیر پست های مختلف 
در ارتباط با ایران به صورت چشمگیر کاهش 

یافته است. 


